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UROCZYSTE ROZPOCZĘCIE ROKU SZKOLNEGO 2004/2005

Punktualnie o 9. 00 , zabrzmiał w naszej szkole pierwszy dzwonek w nowym roku szkolnym. Pani dyrektor Aleksandra Hanc przywitała wszystkich zebranych na sali gimnastycznej, po czym nastąpiło uroczyste pasowanie pierwszoklasistów na uczniów.

Nauczyciele:

Nauczanie zintegrowane, wychowawca. kl. I - p. Kazimiera Rupnik, wychowawca kl. II – mgr Bożena Friedrich,wychowawca kl. III – mgr Gabriela Hulbój. Wychowawca kl. IV - mgr Irena Kubik - historia i przyroda, kl. V -mgr Jolanta Handziuk - WF i technika, kl. VI – p. Bogumiła Wała - język angielski.

Język Polski – p Alicja Myśliwiec, matematyka – mgr Agnieszka Jeszka, język francuski – p. Małgorzata Piotrkowska, muzyka - Danuta Forcik, religia – mgr Kazimiera Bojda, Ks. Ryszard Anczok, Informatyka – mgr Maria Kloc,W F ( w zastępstwie)- mgr Dorota Dziewior, mgr Stanisław Jaroch, mgr Aleksander Góra, biblioteka i świetlica – mgr Anna Migacz.

  
    

FUNDACJA "POMOCNA DŁOŃ"

Fundacja za pośrednictwem Pawła Kołodzieja i Józefa Szarowskiego przekazała wyprawki dla potrzebujących uczniów naszej szkoły.

  
            

DZIEŃ JĘZYKÓW  OBCYCH26.09.2004

26 września, jak co roku uczniowie i uczennice naszej szkoły przygotowali wiele atrakcji. Na terenie całej szkoły odbyły się prezentacje krajów europejskich i konkursy program imprez przedstawiał się następująco: Quiz, jaka to melodia, jaki to język - konkurs rozpoznawania języków europejskich w usłyszanych piosenkach. Dzień dobry -good morning -powitania w 8 językach – konkurs. Projekcja filmów animowanych w wersji anglojęzycznej. Wystawa plakatów o krajach europejskich, Atrakcje europy –prezentacje, ciekawostek. Hiszpania – taniec, muzyka, korrida, potrawy z owoców morza. Wielka Brytania –herbatka u królowej angielskiej. Grecja- od starożytności do współczesności. Niemcy - nasze osiągnięcia. Na sali gimnastycznej odbyły się zawody europejskich drużyn sportowych.

  
    

HALLOWEEN 27.10.2004.r
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Po raz pierwszy w naszej szkole zorganizowano święto Halloween. Uczniowie w strojach duchów, kościotrupów i czarownic tańczyli na balu przebierańców. Samorząd szkolny zajął się dekoracją Sali gimnastycznej oraz organizacją konkursów tanecznych, a w świetlicy odbył się konkurs wiedzy o Harrym Porterze. Zwycięscy wszystkich zabaw dostali upominki.

  
            

BARBÓRKA

1 grudnia 2004r. w naszej szkole odbyła się akademia z okazji "Barbórki", na którą przybyli przedstawiciele kopalni „Rydułtowy - Anna” dyr. techniczny Ernest Kubek, przedstawiciele związków zawodowych, przedstawiciele urzędu miasta i władz oświatowych. Uczniowie przygotowali interesujący program artystyczny. Zaprezentowano tańce, śpiwki, wice i inksze ciekawostki z życia gwarków, którzy z nami pośpiwali, chlebusia ze smalcem skosztowali a tyż do czakusia bajtlom cosik dali.

  
    

MIKOŁAJ 

  7 grudnia w tym roku św. Mikołaj przybył ze świtą aniołów i diabłów, by obdarować wszystkich uczniów workami pełnymi łakoci.  
            

JASEŁKA

Tegoroczne przedstawienie zatytułowane było: "Pójdźmy wszyscy do stajenki". Uczniowie klas I - IV, którzy wspaniale odegrali swoje role wyruszyli w podróż do Betlejem, by przedstawić wydarzenia związane z przyjściem Syna Bożego na świat oraz okazywali miłość do Dzieciątka w śpiewanych i wygrywanych na organach kolędach. Na uroczystość przybyli zaproszeni goście i rodzice, którzy pomogli wykonać stroje.

  
    

BAL PRZEBIERAŃCÓW 13.01.2005

Podobnie jak w latach poprzednich uczniowie wspaniale się bawili. Wśród dziewcząt najwięcej było wróżek i księżniczek, a wśród chłopców przeważali rycerze i piraci.

  
            

ZABAWA KARNAWAŁOWA 15.01.2005

Uczestnicy zabawy wspaniale się bawili w pięknie udekorowanej Sali gimnastycznej Do tańca przygrywał zespół „Atlantis”. Zorganizowano liczne ciekawe, konkursy. Rada rodziców przeprowadziła też licytację pysznego tortu, kosza smakowitych wędlin oraz „pudełka – niespodzianki”. W sprzedawanych cukierkach można było znaleźć numerki, pod którymi, ukrywała się wygrana w postaci srebrnej biżuterii.
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WIZYTA BISKUPA W SZKOLE

W Dniu 25 Lutego 2005 ksiądz biskup odwiedził naszą szkołę, spotkał się z uczniami i z nauczycielami .Biskup dokonał wpisu do kroniki szkolnej "Mile będę wspominał spotkanie z Gronem Pedagogicznym Szkoły Podstawowej w Krzyżkowicach. Wyrażam Nauczycielom wdzięczność za trud dydaktyczno-pedagogiczny i życzę, aby z tej szkoły wychodzili ludzie, których cechować będzie głębia umysłu, siła ducha i wrażliwość serca" Cichy  biskup pomocniczy katowicki.

  
            

ZIMA W MIEŚCIE 2005

17 stycznia 2005 r. odbyły się zajęcia świetlicowe, uczniowie uczestniczyli w grach i zabawach dydaktycznych. Odbył się także konkurs plastyczny. 18 stycznia uczniowie bawili się w Fikolandiiw Wodzisławiu Śl. Dzieci miały możliwość aktywnie i wesoło spędzić czas. 19 stycznia, aktywnie spędzali czas na lodowisku w Pszowie. Choć nie obyło się bez małych upadków na śliskim lodzie wszyscy wrócili szczęśliwi i zadowoleni. Dzieci miały okazje podziwiać piękne widoki doliny Białej Wisełki w szacie zimowej, wówczas w Pszowie panowała iście jesienna aura. 20 stycznia, odbyła się wycieczka do Doliny Białej Wisełki na kulig pojechał 44 uczniów Przejazd 15-osobowymi zaprzęgami połączono z pobytem w górskim szałasie, gdzie uczniowie posilili się upieczoną w ognisku kiełbasą oraz bułką i gorącą herbatą. Były też zabawy na śniegu oraz zjeżdżanie na jabłuszkach, zaś 21 stycznia, odbyły się w szkole zabawy ruchowe przy muzyce i zajęcia tenisa stołowego. Wzięło w niej udział 30 uczniów.

  
            

MARZEC 2005 - KARTKI Z WYOBRAŹNI.

W Bibliotece Publicznej miasta Pszów odbył się konkurs na kartkę świąteczną. Uczestniczyli w nim uczniowie szkół podstawowych. Uczniowie naszej szkoły zdobyli wysokie miejsca. Drugą nagrodę otrzymał Łukasz Jureczko, a trzecią Daniel Lach. Jury wyróżniło Dorotę Rychlikowską i Magdę Mazurek. Nagrodzeni i wyróżnieni uczniowie należeli do kategorii klas 1 - 3.

  
            

MAJ 2005 - ZIELONA SZKOŁA.

Uczniowie klasy 3 wraz z wychowawcą Gabrielą Hulbój spędzali 2 tygodnie w Kołobrzegu. Dla wszystkich uczestników była to forma edukacji ekologicznej oraz profilaktyki zdrowotnej. Największymi atrakcjami były wycieczki: do Międzyzdrojów, Wolińskiego Parku Narodowego, Trzęsacza i Zieleńca. Nie brakowało także rejsu statkiem. Wszyscy wrócili wypoczęci i zadowoleni.

  
            

4 CZERWCA 2005 - FESTYN SZKOLNY

Już po raz drugi w naszej szkole odbył się festyn rodzinny, którego uroczystego otwarcia dokonała dyrektor szkoły Aleksandra Hanc. Licznie przybyli mieszkańcy Krzyżkowic oraz zaproszeni goście: burmistrz miasta Ryszard Zapał,zastępca Burmistrza Gilbert Kramarczyk, przewodniczący rady miejskiej Paweł Kołodziej i dyrektor Z O P O i K Halina Balicka. Pod hasłem "Koncert dla taty i mamy" uczniowie recytowali wiersze, śpiewali piosenki, grali na instrumentach muzycznych i tańczyli. W trakcie występów skorzystano z licznych atrakcji. Były pyszne ciastka i kołacz, gorąca kawa słodka wata cukrowa, popcorn, lody, kiełbaski z grilla, śląskie krupnioki, bigos i zapiekanki, w których sprzedaż zaangażowali się sami rodzice. Dzieci mogły poskakać i pozjeżdżać na "dmuchanym zamku", "polatać" na helikopterze, pohuśtać się na huśtawce "Pinokio" oraz pojeździć na samochodzikach i spróbować swoich sił na "bokserze". Nie zabrakło też bardzo popularnej loterii fantowej, w której każdy los wygrywa. Uczniowie mogli również zakręcić "Zuską" i wygrać atrakcyjne nagrody. Niestety pogoda nie dopisała do końca i trzeba było całą imprezę przenieść do sali gimnastycznej, jednak i tam wszyscy wspaniale się bawili przy dźwiękach zespołu "Sami Swoi".

  
            

WIELICZKA
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9.06.2005  Uczniowie kl.4 wraz z wychowawcom odwiedzili zabytkową kopalnie soli w Wieliczce, zobaczyli rynek w Krakowie oraz smoka wawelskiego.Towarzyszyli im także uczniowie klas 5 i 6 wraz z opiekunami.

  
            

Leśny Park Niespodzianek

20.06.2005  Na wycieczce do Ustronia czekała na uczniów wiele ciekawych atrakcji. .W Leśnym Parku Niespodzianek każdy mógł z bliska zobaczyć dotknąć i karmić spacerujące sarenki i inne zwierzęta. Dużym powodzeniem cieszył się plac zabaw, w którym znajdowały się atrakcje zarówno dla starszych i dla młodszych uczniów.

  
            

CZERWIEC.2005 - ZAKOŃCZENIE ROKU SZKOLNEGO, KOMERS.

W tym roku uczniowie klasy VI bawili się na komersie zorganizowanym w restauracji "U Irmy". Klasa VI pożegnała szkołę programem artystycznym. Nie brakowało w nim śmiesznych scenek oraz wzruszeń. Szkołę w tym roku pożegnali: Grzegorz Barnabas, Agata Bizoń, Katarzyna Budniak, Rafał Bulenda, Agnieszka Cuber, Mariusz Fojcik, Anna Gołędek, Wioletta Gołąb, Adam Groborz, Dominika Hercog, Adam Jurochnik, Robert Kałuża, Dawid Koczy, Dominika Lukas, Patryk Mamajek, Marcin Madera, Katarzyna Morawiec, Piotr Moskwa, Marcin Papok, Magdalena Pełka, Michał Przybysławski, Łukasz Stefański, Michał Szczęsny, Krzysztof Szewczyk, Anna Sznajder, Mirosław Szymiczek, Sebastian Szymiczek, Wajda Malwina, Wajda Monika i Łukasz Zakowicz

  
            

27.06 - 30.06.2005 - AKCJA LATO W MIEŚCIE

27 czerwca 2005r. uczniowie klas I - III pojechali do "Figlolandu" w Wodzisławiu Śląskim. Dużo śmiechu i radości wzbudziły zabawy w kolorowym świecie piłek i dmuchanych zamków. Tor przeszkód, wielka zjeżdżalnia i inne atrakcje zachęcały dzieci do wspólnej zabawy. Po dwóch godzinach wysiłku sportowego posiłek Mc Donald's pozwolił zregenerować utracone siły. W czwartek 30.06.2005r. odbyła się ostatnia impreza akcji "Lato w Mieście". Liczna grupa najmłodszych uczniów wyruszyła do Leśnego Parku Niespodzianek w Ustroniu. Dzieciom bardzo podobały się dzikie zwierzęta: sarny, daniele, jelenie, dziki które nieco oswojone można było karmić z ręki. Dużo wrażeń dostarczyły loty ptaków drapieżnych i spacer po zaczarowanej krainie baśni. Po trudach leśnej wędrówki uczniowie zrelaksowali się na placu zabaw.
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